
UCHWAŁA NR 503/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr XXX/212/2020 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 
grudnia 2020r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian pozostają bez zmian i wynoszą 129.904.567,00 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 100.013.695,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 29.890.872,00 zł. 

Id: A772092C-B43C-4F2C-BC07-0B2EDAB0D892. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: A772092C-B43C-4F2C-BC07-0B2EDAB0D892. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 503/2021 z dnia 23.12.2021

Strona: 1 z 1

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    129 904 567,00
Plan po zmianie:    129 904 567,00        22 940,00        22 940,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    100 013 695,00         22 940,00         22 940,00    100 013 695,00
Wydatki Majątkowe     29 890 872,00              0,00              0,00     29 890 872,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     22 329 443,00         12 000,00         12 000,00600     22 329 443,00
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     22 139 394,00         12 000,00         12 000,0060014     22 139 394,00

Wydatki Bieżące      5 431 826,00         12 000,00         12 000,00      5 431 826,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 409 826,00         12 000,00         12 000,00-      5 409 826,00

       282 670,00         12 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        270 670,00:

     5 127 156,00              0,00         12 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      5 139 156,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     17 372 769,00         10 000,00         10 000,00750     17 372 769,00
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       269 600,00              0,00         10 000,0075075        279 600,00

Wydatki Bieżące        269 600,00              0,00         10 000,00        279 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        269 600,00              0,00         10 000,00-        279 600,00

       269 600,00              0,00         10 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        279 600,00:

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       733 067,00         10 000,00              0,0075085        723 067,00

Wydatki Bieżące        733 067,00         10 000,00              0,00        723 067,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        731 867,00         10 000,00              0,00-        721 867,00

       112 667,00         10 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        102 667,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     13 256 092,00            940,00            940,00854     13 256 092,00
SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE      6 338 151,00              0,00            940,0085402      6 339 091,00

Wydatki Bieżące      6 338 151,00              0,00            940,00      6 339 091,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         97 707,00              0,00            940,00-         98 647,00

        97 707,00              0,00            940,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         98 647,00:

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 190 154,00            940,00              0,0085406      2 189 214,00

Wydatki Bieżące      2 190 154,00            940,00              0,00      2 189 214,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 188 988,00            940,00              0,00-      2 188 048,00

     1 951 894,00            940,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 950 954,00:

Koniec wydruku
        22 940,00Razem:    129 904 567,00         22 940,00    129 904 567,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: A772092C-B43C-4F2C-BC07-0B2EDAB0D892. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

